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STOCK ET PRIX
SUR ITAFRAN.COM

STOCK AND PRICES
ON ITAFRAN.COM

DOUBLE

TRIPLE

CARACTERISTIQUES 
DIMENSIONNELLES

SIMPLE

Pilot bored sprockets
pitch 5/8" - 15.8 mm

Pignons ISO préalésés
ISO 10B3

Dents

10B - 5/8” x 3/8” 
Chaîne largeur intérieure 9,658 - Ø rouleau 10,16

TRIPLE

Dp De Code A B d Masse

8 41,48 47,0 PGT15808 55 25 12 0,25
9 46,42 52,6 PGT15809 55 30 12 0,35
10 51,37 57,5 PGT15810 55 35 16 0,46
11 56,34 63,0 PGT15811 55 39 16 0,57
12 61,34 68,0 PGT15812 55 44 16 0,73
13 66,32 73,0 PGT15813 55 49 16 0,98
14 71,34 78,0 PGT15814 55 54 16 1,20
15 76,36 83,0 PGT15815 55 59 16 1,35
16 81,37 88,0 PGT15816 60 64 16 1,55
17 86,39 93,0 PGT15817 60 69 16 1,80
18 91,42 98,3 PGT15818 60 74 16 2,40
19 96,45 103,3 PGT15819 60 79 16 2,45
20 101,49 108,4 PGT15820 60 84 16 2,90
21 106,52 113,4 PGT15821 60 85 20 2,95
22 111,55 118,0 PGT15822 60 90 20 3,55
23 116,58 123,4 PGT15823 60 95 20 3,95
24 121,62 128,3 PGT15824 60 100 20 4,35
25 126,66 134,0 PGT15825 60 105 20 4,65
26 131,70 139,0 PGT15826 60 110 20 5,05
27 136,75 144,0 PGT15827 60 110 20 5,40
28 141,78 148,7 PGT15828 60 115 20 5,95
29 146,83 153,8 PGT15829 60 115 20 6,25
30 151,87 158,8 PGT15830 60 120 20 6,70
31 156,92 163,9 PGT15831 60 120 20 7,10
32 161,95 168,9 PGT15832 60 120 20 7,50
33 167,00 174,5 PGT15833 60 120 20 7,85
34 172,05 179,0 PGT15834 60 120 20 8,25
35 177,10 184,1 PGT15835 60 120 20 8,65
36 182,15 189,1 PGT15836 60 120 25 9,15
37 187,20 194,2 PGT15837 60 120 25 9,65
38 192,24 199,2 PGT15838 60 120 25 10,20
39 197,29 204,2 PGT15839 60 120 25 10,70
40 202,34 209,3 PGT15840 60 120 25 11,10
45 227,58 235,0 PGT15845 60 130 25 12,48
50 252,82 260,3 PGT15850 60 130 25 13,87
57 288,18 296,0 PGT15857 60 130 25 15,81
65 328,58 336,5 PGT15865 67 130 30 18,03
76 384,16 392,1 PGT15876 67 130 30 21,09

Côte Simple Double Triple

E 9,1 9,0 9,0

E1 25,5 42,5

1,6

r16

Pilot bored sprockets
pitch 5/8" - 15.8 mm

Pignons ISO préalésés
ISO 10B1 + 10B2

Dents

10B - 5/8” x 3/8” 
Chaîne largeur intérieure 9,68 - Ø rouleau 10,16

SIMPLE DOUBLE

Dp De Code A B d Masse Dp De Code A B d Masse

8 41,48 47,0 PGS15808 25 25 10 0,13 41,48 47,0 PGD15808 40 25 12 0,20
9 46,42 52,6 PGS15809 25 30 10 0,18 46,42 52,6 PGD15809 40 30 12 0,27

10 51,37 57,5 PGS15810 25 35 10 0,24 51,37 57,5 PGD15810 40 35 12 0,33
11 56,34 63,0 PGS15811 30 37 12 0,32 56,34 63,0 PGD15811 40 39 14 0,44
12 61,34 68,0 PGS15812 30 42 12 0,40 61,34 68,0 PGD15812 40 44 14 0,58
13 66,32 73,0 PGS15813 30 47 12 0,48 66,32 73,0 PGD15813 40 49 14 0,72
14 71,34 78,0 PGS15814 30 52 12 0,59 71,34 78,0 PGD15814 40 54 14 0,87
15 76,36 83,0 PGS15815 30 57 12 0,68 76,36 83,0 PGD15815 40 59 14 0,99
16 81,37 88,0 PGS15816 30 60 14 0,76 81,37 88,0 PGD15816 45 64 16 1,30
17 86,39 93,0 PGS15817 30 60 14 0,81 86,39 93,0 PGD15817 45 69 16 1,45
18 91,42 98,3 PGS15818 30 70 14 0,90 91,42 98,3 PGD15818 45 74 16 1,70
19 96,45 103,3 PGS15819 30 70 14 1,05 96,45 103,3 PGD15819 45 79 16 1,85
20 101,49 108,4 PGS15820 30 75 14 1,20 101,49 108,4 PGD15820 45 84 16 2,20
21 106,52 113,4 PGS15821 30 75 16 1,25 106,52 113,4 PGD15821 45 85 16 2,35
22 111,55 118,0 PGS15822 30 80 16 1,40 111,55 118,0 PGD15822 45 90 16 2,60
23 116,58 123,4 PGS15823 30 80 16 1,45 116,58 123,4 PGD15823 45 95 16 2,90
24 121,62 128,3 PGS15824 30 80 16 1,50 121,62 128,3 PGD15824 45 100 16 3,20
25 126,66 134,0 PGS15825 30 80 16 1,60 126,66 134,0 PGD15825 45 105 16 3,45
26 131,70 139,0 PGS15826 35 85 20 1,85 131,70 139,0 PGD15826 45 110 20 3,85
27 136,75 144,0 PGS15827 35 85 20 1,95 136,75 144,0 PGD15827 45 110 20 4,00
28 141,78 148,7 PGS15828 35 90 20 2,30 141,78 148,7 PGD15828 45 115 20 4,35
29 146,83 153,8 PGS15829 35 90 20 2,35 146,83 153,8 PGD15829 45 115 20 4,40
30 151,87 158,8 PGS15830 35 90 20 2,45 151,87 158,8 PGD15830 45 120 20 4,95
31 156,92 163,9 PGS15831 35 95 20 2,65 156,92 163,9 PGD15831 45 120 20 5,25
32 161,95 168,9 PGS15832 35 95 20 2,70 161,95 168,9 PGD15832 45 120 20 5,50
33 167,00 174,5 PGS15833 35 95 20 2,80 167,00 174,5 PGD15833 45 120 20 5,80
34 172,05 179,0 PGS15834 35 95 20 2,85 172,05 179,0 PGD15834 45 120 20 6,05
35 177,10 184,1 PGS15835 35 95 20 2,90 177,10 184,1 PGD15835 45 120 20 6,30
36 182,15 189,1 PGS15836 35 100 20 3,30 182,15 189,1 PGD15836 45 120 20 6,55
37 187,20 194,2 PGS15837 35 100 20 3,40 187,20 194,2 PGD15837 45 120 20 6,80
38 192,24 199,2 PGS15838 35 100 20 3,50 192,24 199,2 PGD15838 45 120 20 7,03
39 197,29 204,2 PGS15839 35 100 20 3,60 197,29 204,2 PGD15839 45 120 20 7,25
40 202,34 209,3 PGS15840 35 100 20 3,70 202,34 209,3 PGD15840 45 120 20 7,55
45 227,58 235,0 PGS15845 40 100 20 6,00 227,58 235,0 PGD15845 45 120 20 8,50
50 252,82 260,3 PGS15850 40 100 20 6,70 252,82 260,3 PGD15850 45 120 25 9,43
57 288,18 296,0 PGS15857 40 100 25 7,50 288,18 296,0 PGD15857 45 120 25 10,90
65 328,58 336,5 PGS15865 50 100 25 8,55 328,58 336,5 PGD15865 45 120 25 12,43
76 384,16 392,1 PGS15876 50 100 25 9,99 384,16 392,1 PGD15876 63 130 25 15,90

Nous sommes équipés pour réaliser dans les meilleurs délais tout pignon suivant vos 
plans, en acier, inox, etc... à denture découpée ou usinée. Nous réalisons également 
les traitements de denture. 
Les pignons sont stockés préalésés au diamètre d. Notre usine est également à votre 
disposition pour tout alésage, clavetage et vis de pression.

Les pignons qui ne sont pas présentés dans cette section correspondent à des applications peu courantes.
Notre usine peut néanmoins les fabriquer sous 2 semaines.

Machining 
featured 1st section

Keyless bushings 
featured 6th section

Moyeux de serrage 
présenté section 6

Usinage présenté 
section 1


